第 1 頁/共 11 頁

公  告
中華民國 112 年 3 月 23 日

(111)長庚大教字第 0063 號

主旨：茲公告長庚大學 112 學年度碩士班招生之正、備取生名單。

說明：

一、榜單先由左至右，再由上而下，依名次順序排列。

二、總成績達錄取標準之考生人數若超過招生名額時，依總成績高低排序，

在招生名額內者定為正取生，排序超過招生名額者定為備取生。總成績

達錄取標準之考生人數若少於招生名額時，不取備取生。

三、成績有一項（含）以上為缺考或零分者，即使總成績達到最低錄取標準

亦不予錄取。

四、成績單、錄取通知書、備取通知書及就讀意願報到表於 112 年 3 月 23

日寄出，錄取考生應依通知單之說明及規定時間，完成報到手續，逾期

未辦理報到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。有關報到

注意事項，考生可上網查詢公告或簡章之規定。

五、錄取名單如下：

生物醫學研究所碩士班生物化學暨細胞分子生物學組一般生

 正取生(計10名)

 120311110007 游曉沛 120311110011 劉婕伃 120311110008 賴亭潔

 120311110016 周煥騏 120311110006 陳又維 120311110002 彭玉珊

 120311110010 馬世祥 120311110015 陳柏蒼 120311110019 范揚舜

 120311110022 葉俞君

 備取生(計6名)

 120311110009 李鈺瑄 120311110018 黃羽翎 120311110020 簡嘉彤

 120311110017 簡良懿 120311110001 陳心怡 120311110013 蘇彥睿

生物醫學研究所碩士班微生物暨免疫學組一般生

 正取生(計3名)

 120311210001 張睿倫 120311210002 楊仁賢 120311210003 郭泓宇

 備取生(計1名)

 120311210004 黃紹瑄

第 2 頁/共 11 頁

生物醫學研究所碩士班生理暨藥理學組一般生

 正取生(計5名)

 120311310003 陳品妤 120311310007 劉岢昕 120311310006 鄭壹馨

 120311310002 魏子喬 120311310008 蔡呈昕

 備取生(計2名)

 120311310004 黄郁涵 120311310005 謝詠筑

生物醫學研究所碩士班多體學資訊暨智慧運算學組一般生

 正取生(計3名)

 120311410003 施信宏 120311410001 陳佳君 120311410002 高辰瑋

護理學系碩士班內外科護理組一般生

 正取生(計2名)

 120312110002 林郁倢 120312110007 孫福憶

 備取生(計4名)

 120312110001 黃嘉儀 120312110003 楊婷淯 120312110006 潘乙丞

 120312110008 鍾世偉

護理學系碩士班內外科護理組在職生

 正取生(計2名)

 120312120009 張芳慈 120312120001 江宜蓁

 備取生(計5名)

 120312120005 謝惠如 120312120007 陳嘉潁 120312120008 魏毓稘

 120312120004 吳欣儒 120312120003 傅愛

護理學系碩士班健康老化及長期照護護理組一般生

 正取生(計1名)

 120312210002 郭芸辰

 備取生(計2名)

 120312210004 黃毓庭 120312210001 劉育伶

護理學系碩士班健康老化及長期照護護理組在職生

 正取生(計1名)

 120312220003 謝淑如

第 3 頁/共 11 頁

護理學系碩士班心理衛生護理組在職生

 正取生(計4名)

 120312320002 周湘茹 120312320003 陳致穎 120312320004 陳逸霖

 120312320007 楊卉婕

 備取生(計3名)

 120312320001 許采丞 120312320006 呂姿儀 120312320008 官葦

護理學系碩士班婦女兒童健康護理組一般生

 正取生(計1名)

 120312410001 王雨萱

護理學系碩士班婦女兒童健康護理組在職生

 正取生(計2名)

 120312420003 許芳瑜 120312420004 傅筠真

 備取生(計2名)

 120312420005 江怡賢 120312420002 林紋安

中醫學系天然藥物碩士班一般生

 正取生(計5名)

 120313010011 鄭壹馨 120313010012 劉婕伃 120313010008 周煥騏

 120313010013 高辰瑋 120313010003 陳羽萱

 備取生(計9名)

 120313010009 黄郁涵 120313010006 陳雅綸 120313010001 黃玉婷

 120313010005 洪禾芳 120313010002 陳心怡 120313010016 陳基閎

 120313010017 黃雲慧 120313010019 吳芊樺 120313010007 李宥家

中醫學系傳統中醫學碩士班醫學組一般生

 正取生(計1名)

 120314110001 蕭華

中醫學系傳統中醫學碩士班理學組一般生

 正取生(計1名)

 120314210003 廖秀玉

 備取生(計1名)

 120314210005 林奕安

第 4 頁/共 11 頁

醫學生物技術暨檢驗學系碩士班一般生

 正取生(計7名)

 120315010005 葉宗翰 120315010003 李蕙彣 120315010006 楊仁賢

 120315010011 林后浚 120315010008 賴亭潔 120315010007 林聖皓

 120315010012 林欣汶

 備取生(計3名)

 120315010010 呂逸峯 120315010009 葉俞君 120315010004 黃宸亞

醫學生物技術暨檢驗學系碩士班在職生

 正取生(計1名)

 120315020001 吳乃貞

顱顏口腔醫學研究所碩士班在職生

 正取生(計4名)

 120316020002 李昀 120316020004 陳盈均 120316020006 徐唯哲

 120316020005 林絹雯

 備取生(計2名)

 120316020010 劉恩平 120316020009 張藝瀚

物理治療學系復健科學碩士班一般生

 正取生(計5名)

 120317010007 邱偲楀 120317010005 徐佳君 120317010008 陳裕翔

 120317010002 余書維 120317010001 謝孟佳

 備取生(計1名)

 120317010003 曾濤

物理治療學系復健科學碩士班在職生

 從缺

職能治療學系行為科學碩士班職能治療學組一般生

 正取生(計4名)

 120318110006 王澄昆 120318110005 林月 120318110001 謝佩玲

 120318110004 李安琪

 備取生(計2名)

 120318110003 蔡欣齊 120318110002 陳宥伯

第 5 頁/共 11 頁

職能治療學系行為科學碩士班職能治療學組在職生

 正取生(計1名)

 120318120001 洪千雅

醫學影像暨放射科學系碩士班一般生

 正取生(計3名)

 120319010004 陳靖茹 120319010006 李熹蓁 120319010008 謝明珊

 備取生(計5名)

 120319010003 劉子瑜 120319010002 林昀諠 120319010007 林欣蓉

 120319010005 郭品慧 120319010001 楊翔茗

醫學影像暨放射科學系碩士班在職生

 正取生(計1名)

 120319020001 江欣儒

新興病毒分子醫學國際碩士學位學程一般生

 正取生(計1名)

 120320010004 劉家彤

 備取生(計3名)

 120320010002 葉宗翰 120320010003 甯未央 120320010001 魏念晨

早期療育研究所碩士班一般生

 正取生(計6名)

 120321010024 郭冠霆 120321010026 李冠成 120321010020 王佳燕

 120321010019 陽尚錡 120321010018 詹予萱 120321010009 陳筑靜

 備取生(計9名)

 120321010004 宗苡鈴 120321010023 謝明倢 120321010016 陳思穎

 120321010008 張芷榕 120321010006 彭怡蓁 120321010003 黃韻庭

 120321010013 朱國齡 120321010027 黃沛馨 120321010022 高意婷

臨床醫學研究所碩士班臨床醫學組一般生

 從缺

臨床醫學研究所碩士班臨床醫學組在職生

 正取生(計2名)

 120322120001 王晉哲 120322120002 黃奕竣

第 6 頁/共 11 頁

臨床醫學研究所碩士班呼吸暨重症照護組一般生

 正取生(計1名)

 120322210002 劉禕

臨床醫學研究所碩士班呼吸暨重症照護組在職生

 正取生(計1名)

 120322220001 李悅華

臨床醫學研究所碩士班臨床資訊組一般生

 正取生(計4名)

 120322310002 吳丞皓 120322310003 林桐嘉 120322310001 賴怡安

 120322310004 陳泓宇

臨床醫學研究所碩士班醫學教育組在職生

 正取生(計2名)

 120322420002 郭俊成 120322420001 胡莉旻

健康暨長期照護產業碩士學位學程一般生

 正取生(計2名)

 120323010007 鄭羽珊 120323010002 陳沛渝

 備取生(計3名)

 120323010004 賴蓓芳 120323010003 陳韻恬 120323010006 顏欣彥

健康暨長期照護產業碩士學位學程在職生

 正取生(計1名)

 120323020005 王慈彬

生物科技產業碩士學位學程一般生

 正取生(計2名)

 120324010003 林宜樺 120324010001 陳冠憲

生物醫學系臨床試驗與評估碩士班一般生

 正取生(計4名)

 120325010005 倪舜平 120325010002 魏子喬 120325010001 廖芷琪

 120325010004 柯品綺

 備取生(計1名)

 120325010007 陳姿瑜

第 7 頁/共 11 頁

電機工程學系碩士班一般生

 正取生(計11名)

 120326010032 廖子言 120326010008 徐義杰 120326010006 呂孟軒

 120326010019 林敬堯 120326010037 李育豪 120326010013 王紹丞

 120326010021 何芸伊 120326010035 陳旻瑋 120326010005 郭屹展

 120326010014 何嘉洺 120326010012 鍾俊安

 備取生(計32名)

 120326010002 伍桐慶 120326010011 楊定恒 120326010020 林建宏

 120326010033 吳俊蓉 120326010041 王耕禮 120326010051 林品妤

 120326010004 林新峰 120326010001 謝政元 120326010022 吳昶震

 120326010030 鄭力菖 120326010042 楊晉 120326010027 林均霖

 120326010034 江曉鈞 120326010023 胡璿紳 120326010024 陳慶宇

 120326010009 王璿詠 120326010043 趙冠程 120326010015 范姜鈞瀚

 120326010039 江昆駿 120326010028 謝承曄 120326010007 蕭朝浚

 120326010050 吳鎧廷 120326010045 鄭濬澤 120326010052 陳立杰

 120326010031 陳彥澤 120326010026 張碩廷 120326010053 黃鵬恆

 120326010048 高全傑 120326010025 許維文 120326010044 李哲瑋

 120326010040 陳鈺佳 120326010038 潘弘諺

機械工程學系碩士班一般生

 正取生(計8名)

 120327010010 陳玟蓁 120327010004 鄭宇廷 120327010002 許楀璠

 120327010007 蘇品睿 120327010006 張宥俞 120327010009 丹瑋

 120327010005 吳維勁 120327010011 廖紘毅

 備取生(計2名)

 120327010014 陳彥廷 120327010008 張廷羽

化工與材料工程學系碩士班一般生

 正取生(計20名)

 120328010022 王俊興 120328010001 林泓邑 120328010019 陳詠晴

 120328010003 朱家熙 120328010009 陳宣蓉 120328010029 葉沅錞

 120328010021 張微圓 120328010013 蔡岩縉 120328010015 許瑜庭

 120328010012 陳冠妍 120328010036 林佳儀 120328010020 劉建麟

 120328010034 王少博 120328010027 呂宜珊 120328010033 郭昀其

 120328010018 陳彥璋 120328010024 黃心韻 120328010011 陳冠蓉

 120328010037 蔡佩穎 120328010006 蔡雨彤

第 8 頁/共 11 頁

備取生(計12名)

 120328010002 趙冠璇 120328010023 傅彥銘 120328010008 駱建綸

 120328010042 王泓棋 120328010039 徐晧鈞 120328010032 吳思穎

 120328010004 蔡柏漢 120328010016 林靖庭 120328010014 呂紹維

 120328010030 蔡兆鈞 120328010017 唐羽樹 120328010025 張至賢

電子工程學系碩士班甲組一般生

 正取生(計8名)

 120329110016 許祐瑄 120329110009 王俊興 120329110015 邱佳瑜

 120329110008 李峻毅 120329110004 陳思豪 120329110010 錢汶欣

 120329110002 陳冠廷 120329110017 陳子聿

 備取生(計6名)

 120329110001 黃聖哲 120329110007 江采筠 120329110005 許漢偉

 120329110013 蔡庭昕 120329110006 李智皓 120329110011 劉行憶

電子工程學系碩士班乙組一般生

 正取生(計7名)

 120329210007 張之澈 120329210006 黃竑翔 120329210026 謝昀真

 120329210001 蕭振東 120329210009 伍冠維 120329210002 陳冠廷

 120329210031 徐義杰

 備取生(計16名)

 120329210017 柳昭欣 120329210015 陳致廷 120329210003 翁郁婷

 120329210004 劉俊嘉 120329210012 陳苡寧 120329210005 陳奕達

 120329210027 林姿妤 120329210019 魏辰君 120329210030 黃柏軒

 120329210029 陳冠霖 120329210018 范姜士瑋 120329210024 藍瑞元

 120329210028 盧鈺升 120329210013 李智皓 120329210011 陳立杰

 120329210020 洪偉紘

資訊工程學系碩士班一般生

 正取生(計12名)

 120331010002 陳昱慈 120331010004 林怡萱 120331010001 鄭曉筠

 120331010024 翁旻醇 120331010014 呂欣玲 120331010005 余又安

 120331010012 楊芳宇 120331010016 施佩妤 120331010023 邱于軒

 120331010010 溫昕澐 120331010007 郝至鈞 120331010008 楊博翔

 備取生(計7名)

 120331010017 張柏玄 120331010013 陳柏蓁 120331010011 余奕昕

 120331010009 張悅汝 120331010022 王國穎 120331010020 林春樹

第 9 頁/共 11 頁

 120331010018 陳立軒

光電工程研究所碩士班一般生

 正取生(計6名)

 120332010007 鄭祐翔 120332010008 江宇翰 120332010002 黃聖哲

 120332010004 張家愷 120332010001 林靖恩 120332010006 許維文

 備取生(計3名)

 120332010005 張碩廷 120332010003 陳彥廷 120332010009 劉采容

生物醫學工程學系碩士班一般生

 正取生(計7名)

 120334010009 林芸萱 120334010002 王楨妮 120334010001 徐晟淳

 120334010004 徐子淨 120334010006 莊蕓綺 120334010003 連語婕

 120334010005 凌浚捷

 備取生(計2名)

 120334010007 陳毅軒 120334010010 李育豪

奈米工程及設計碩士學位學程一般生

 正取生(計3名)

 120335010004 陳禹喬 120335010001 陳子聿 120335010006 蕭振東

 備取生(計3名)

 120335010002 謝昀真 120335010003 黃于晏 120335010007 林彥霆

工商管理學系碩士班一般生

 正取生(計6名)

 120341010017 林祐璿 120341010004 林璇 120341010012 連育葦

 120341010003 周姿妤 120341010009 徐敏哲 120341010016 林益晣

 備取生(計11名)

 120341010001 賴芊聿 120341010010 侯凱文 120341010007 莊于葳

 120341010005 吳宗諺 120341010014 邱秉鈞 120341010002 林鑫酉

 120341010015 徐翊評 120341010008 李政軒 120341010011 曾媤瑜

 120341010013 蔡冠磊 120341010006 顏翔

醫務管理學系碩士班一般生

 正取生(計7名)

 120342010002 吳奇穎 120342010008 沈柏凱 120342010011 張方音

 120342010010 劉芷君 120342010005 林昀皜 120342010012 曾郁棱

第 10 頁/共 11 頁

 120342010003 胡子婕

 備取生(計2名)

 120342010004 盧韻心 120342010006 蔡艾伶

資訊管理學系碩士班資訊管理與數據創新組一般生

 正取生(計8名)

 120343111010 朱哲弘 120343111004 王源浩 120343111021 江昱叡

 120343111002 李祉盈 120343111014 孟芝廷 120343114001 謝佳璇

 120343111018 張樂杰 120343111022 孫婕蓁

 備取生(計22名)

 120343111005 陳品佑 120343114002 劉品沛 120343111006 安葶芸

 120343111012 鄭宇傑 120343114005 陳敬儒 120343111020 陳俊豪

 120343111001 黃永濰 120343111023 詹胥暉 120343111009 何姝嫺

 120343111024 李長興 120343114007 林素敏 120343111007 沈盈瑄

 120343114003 曾郁恆 120343113001 巫亭萱 120343113005 胡峻霖

 120343111015 林奕辰 120343111013 盧潔渝 120343113003 蔡政穎

 120343113004 簡慎廷 120343113002 李幸頤 120343111011 蔡祥韻

 120343111019 游千侑

資訊管理學系碩士班智慧醫療組一般生

 正取生(計2名)

 120343311002 吳昀叡 120343313001 楊碩桓

 備取生(計1名)

 120343313002 胡冠妤

工業設計學系碩士班一般生

 正取生(計3名)

 120344010001 劉爰均 120344010005 李祥泓 120344010007 蔡佩穎

 備取生(計4名)

 120344010002 姜致任 120344010003 曾宇萱 120344010006 吳彥德

 120344010004 葉昰鑫

商管專業學院碩士學位學程一般生

 正取生(計5名)

 120345010002 林其毅 120345010006 呂盈瀅 120345010005 郭詩敏

 120345010004 林佑芳 120345010009 劉珈彤

 備取生(計5名)

第 11 頁/共 11 頁

 120345010008 賴芊聿 120345010003 林祐璿 120345010007 侯玫君

 120345010010 吳宗諺 120345010011 謝昆燁

商管專業學院碩士學位學程在職生

 正取生(計1名)

 120345020001 蔡卉慈

智慧醫療創新碩士學位學程一般生

 從缺

智慧醫療創新碩士學位學程在職生

 正取生(計9名)

 120346020010 蔡明龍 120346020013 林芝 120346020003 葉永堅

 120346020011 賴建良 120346020012 黃于庭 120346020007 李宜螢

 120346020005 王靖宇 120346020015 潘國利 120346020009 呂侑穎

 備取生(計4名)

 120346020008 劉美娟 120346020004 吳毓渟 120346020016 劉怡萱

 120346020001 蔡毅斌

人工智慧學系碩士班一般生

 正取生(計12名)

 120347010005 陳昱慈 120347010014 鍾昊良 120347010016 翁煒傑

 120347010004 朱哲弘 120347010010 陳禹仲 120347010013 趙翊涵

 120347010007 張瑋倫 120347010003 王裕權 120347010011 劉丞展

 120347010002 王建勲 120347010015 張胤翌 120347010006 溫昕澐

 備取生(計2名)

120347010009 蔡祥韻 120347010017 楊樂泓